
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MČR družstev žen 
Praha 

 
 
Datum: 24.11.2024    
 
Kategorie: ženy  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 9.     
      
 
Trenéři: Hvozdovič, Koza, Svitič  
 
Sestava: 
-52kg Kejdová Emma (SKKP Brno) 
-57kg Rapčanová Silvie, Hulová Karolína (Slezan Opava), Kriščáková Alžběta (JK Orlová) 
-63kg Ščerbová Amálie, Bukovjanová Charlotte 
-70kg Vavřinová Pavla, Rapčanová Alice 
+70kg Davídková Adéla 
 
Hodnocení: 
 
Na MČR družstev žen jsme odjížděli s medailovými ambicemi. 
Sestava vyrovnaná, většinou s judistek trénujících v našem klubu, doplněná o  -52kg Emmu 
Kejdovou z Brna, čerstvou mistryni ČR v juniorkách. 
Rozlosování do skupin k nám bylo přívětivé. 
 
Do prvního zápasu jsme nešli v pozici favorita, nicméně odhodláni bojovat. 
Emma Kejdová bohužel nesplnila naše očekávání a prohrála s nevýraznou soupeřkou 
z Olomouce. 
 
Silva podala slušný výkon, s Horákovou to byl vyrovnaný souboj, nechybělo mnoho. 
                Amálie nezvládla roli favoritky, tady jsme jednoznačně počítali s bodem. 
S bojovnou Jančíkovou po chybě spadla na ippon a bylo po zápase. 
 
Za rozhodného stavu 0:3 nastoupila Pavla a musím smeknout před jejím přístupem a 
výkonem, z těžkou soupeřkou, která objíždí reprezentační akce, vybojovala nečekaný bod, 
kdy soupeřku porazila v její dominantni situaci – v Ne-waza. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

   Adéla už taky nemohla utkání zvrátit, přes to se rvala a po vybojované kumikatě zaskočila 
Ondrouškovou z Olomouce a krásným levým o-soto-gari vyhrála na Ipon. 
 
    O to více mrzí nezvládnuté zápasy lehkých vah, výhra byla blíže než jsme mysleli. 
 
 

 1.JCBO JC Olomouc 2:3 

-52 Kejdová Emma Pospíšilová Adéla 0:10 

 -57 Rapčanová Silva Horáková Veronika 0:7 

-63 Ščerbová Amálie            Jančíková 
Monika 

0:10 

-70 Vavřinová Pavla Šimůnková Adéla 10:0 

+70 Davídková Adéla Ondroušková 
Barbora 

10:0 

   20:27 

 
 
 
 
V dalším zápase jsme nastoupili proti podceňovaným Pardubicím, týmu který neměl žádná 
zvučná jména v sestavě. 
I to možná hrálo roli, podcenění soupeře. 
Emma opět nepředvedla žádný oslnivý výkon a poměrně rychle odcházela po iponu 
z žíněnky. 
Silvu také turnaj nezastihl v nejlepší formě a s jejími body jsme docela počítali, bohužel ani 
v dalším zápase nedokázala připsat důležitý bod. 
Amálka se z předešlé porážky rychle otřepala a dokázala přesvědčivě skórovat a vyhrát. 
Po ní nastoupila nejlepší závodnice týmu ten den, Pavla Vavřinová a obětavým výkonem 
srovnala skore na 2:2. 
     Do rozhodujícího zápasu nastoupila Adéla odhodlaně a měla i na vrch, dokázala skórovat 
wazari a vedla. Byla ta lepší na žíněnce, obrovská škoda hloupé chyby, kdy omotala svou 
nohu kolem nohy soupeřky a změnila směr hodu. Kawazu-gake se trestá Hansoku-make a tím 
pádem jsme prohráli.  
Velká škoda, vítězství a postup do semifinále a tím pádem medaile byl hodně blízko. 
 
Rád bych poděkoval klubům SKK Brno, Slezan Opava, JK Orlová za hostování a umožnění 
startu svých závodnic v našem klubu. 
    
          

 1.JCBO JK Pardubice 2:3 

-52 Kejdová Emma Králová Eliška 0:10 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 -57 Rapčanová Silva Bernkrautová Aneta 0:10 

-63 Ščerbová Amálie        Šišková Stela 10:0 

-70 Vavřinová Pavla Marková Jana 7:0 

+70 Davídková Adéla Vondřejcová K. 0:10 

    

   17:30 

 
 

 
V Ostravě: 25.11.2024  Zpracoval: Hvozdovič 


